
  

Zarządzenie Nr 307/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 11 września 2024 roku 

w sprawie zaopiniowania planu finansowego Książnicy Płockiej im. Władysława
Broniewskiego na 2024 rok.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
powiatowym  (t.j.  Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  107), art.  27  pkt  3  i  4  ustawy  z  dnia
25 października  1991  r.  o organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (t.j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2024
(uchwała Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.), pkt  18
„Zasad  planowania  i  rozliczania  samorządowych  instytucji  kultury  z  budżetem”,
przyjętych  zarządzeniem  nr  2626/2012  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  31 grudnia
2012r. oraz  § 10 ust.  1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego
zarządzeniem  Nr 120/2024  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  1 lipca  2024r.  ze  zm.,
zarządzam, co następuje:

§ 1
Opiniuję  pozytywnie  plan  finansowy  Książnicy  Płockiej  im.  Władysława
Broniewskiego  na  2024  rok  w  układzie  rodzajowym  przychodów  i  kosztów,
w którym  ustalam  wysokość  osobowego  funduszu  wynagrodzeń  pracowników
Książnicy, wg załącznika do niniejszego zarządzenia.

    § 2
Traci moc zarządzenie Nr 4877/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 stycznia
2024 roku w sprawie zaopiniowania planu finansowego Książnicy  Płockiej  im.
Władysława Broniewskiego na 2024 rok, zmienione zarządzeniami: Nr 4937/2024
z  dnia  05  lutego  2024  roku,  Nr  5086/2024  z  dnia  11  kwietnia  2024  roku,
Nr 5117/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 roku, Nr 68/2024 z dnia 12 czerwca 2024
roku i Nr 171/2024 z dnia 15 lipca 2024 roku.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Prezydenta Miasta Płocka

      /-/ Artur Zieliński
  Zastępca Prezydenta Miasta 

   ds. Rozwoju i Inwestycji



do zarządzenia nr 307/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 11 września 2024 roku

Dział  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92116  – Biblioteki

Rozdział 92195  – Pozostała działalność

Dział  851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Nazwa

Plan na 2024 rok

ogółem

0,00

0,00 0,00 0,00

- dotacja podmiotowa na zakup nowości wydawniczych 0,00 0,00 0,00
- dotacja podmiotowa na organizację imprez 0,00 0,00 0,00
- dotacja podmiotowa na działalność wydawniczą 0,00 0,00 0,00
- dotacja celowa z budżetu 0,00 0,00
II. Pozostałe przychody z prowadzonej działalności 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

I. Koszty amortyzacji 0,00 0,00

II. Wynagrodzenia
w tym osobowe: 0,00 0,00 0,00

III. Koszty zużycia materiałów i energii 200,00 377,04

IV. Koszty usług obcych 0,00

V. Podatki i opłaty 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 0,00 700,00

VIII. Pozostałe koszty operacyjne i finansowe 0,00 0,00 0,00

Planowany wynik finansowy

0,00 0,00 0,00

L.p. Nazwa Początek 2024 roku Koniec 2024 roku

1. Stan należności

2. Stan zobowiązań

3. Stan środków pieniężnych

w/z Prezydenta Miasta Płocka

/-/ Artur Zieliński
Zastępca Prezydenta Miasta

ds. Rozwoju i Inwestycji

 Załącznik

Plan finansowy Książnicy Płockiej im. Wł. Broniewskiego

Rozdział 
85153

Rozdział 
85154

Rozdział 
92195

Rozdział 
92116

Przychody z prowadzonej działalności 
w tym: 11 000,00 11 000,00 8 600,00 12 082 216,94 12 112 816,94

I. Dotacja organizatora 
w tym: 11 000,00 11 000,00 11 687 674,00 11 709 674,00

- dotacja podmiotowa na dofinansowanie utrzymania 
obiektu, w którym prowadzona jest działalność kulturalna 
oraz stanowisk pracy związanych z prowadzoną 
działalnością

11 249 924,00 11 249 924,00

242 000,00 242 000,00
165 750,00 165 750,00
30 000,00 30 000,00

11 000,00 11 000,00 22 000,00
8 600,00 266 901,56 275 501,56

III. Pozostałe przychody pokrywające amortyzację 
środków trwałych 112 641,38 112 641,38
IV. Prognoza zmian stanu produktów (z 
uwzględnieniem obrotów wewnętrznych) 15 000,00 15 000,00

Koszty ogółem 
w tym:

11 000,00 11 000,00 8 600,00 12 089 839,49 12 120 439,49

120 263,93 120 263,93

4 500,00 4 300,00 6 100,00 8 376 614,72 8 391 514,72
8 336 494,72 8 336 494,72

1 800,00 943 080,48 945 457,52

6 300,00 6 322,96 660 049,40 672 672,36

23 751,00 23 751,00
VI. Koszty ubezpieczeń społecznych i innych 
świadczeń

1 800 614,28 1 800 614,28

44 600,00 45 300,00

120 865,68 120 865,68

-7 622,55 -7 622,55(strata do wysokości kosztów amortyzacji środków 
trwałych otrzymanych na własność od organizatora w 
momencie powstania instytucji)

Dotacja celowa organizatora na sfinansowanie drugiego etapu zadania inwestycyjnego pn. 
"Urządzanie ogrodu na działce nr 1005/6 położonej w Płocku, przy ul. Tadeusza Kościuszki" 

165 000,00

12 100,00 15 000,00

83 085,91 100 000,00

120 897,34 150 000,00


